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Finales Individuelles

Minimes G TC

45 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5423147 MASSON Thibault DOMBASLE STT 826 8Moins de 12 ans

2 5426716 ANSTETT Vivien TOUL ASC 698 6Moins de 13 ans

3 5428905 SPECQ Matheo DOMBASLE STT 500 5Moins de 13 ans

3 5426776 BUDA Clément ESSEY LES NANCY 602 6Moins de 13 ans

5 5426715 VOIRIN Loic TOUL ASC 605 6Moins de 12 ans

5 5426780 GOMBEAUD-SAINTONGE NathanESSEY LES NANCY 578 5Moins de 13 ans

5 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 528 5Moins de 13 ans

5 5425296 MATHIEU Loic NEUVES MAISONS 630 6Moins de 13 ans

9 5427698 CURZYDLO Hugo JARNISY T.T. 532 5Moins de 11 ans

9 5426577 GREMILLET Raphael NEUVES MAISONS 571 5Moins de 11 ans

9 5423787 CARDAIRE Thomas JARNISY T.T. 566 5Moins de 12 ans

9 5428084 EGUIZARYAN Daniel NEUVES MAISONS 530 5Moins de 12 ans

9 5428628 COLNAT Clarence VILLERS LES NAN 534 5Moins de 12 ans

9 5428083 EGUIZARYAN Abraham NEUVES MAISONS 565 5Moins de 13 ans

9 5428645 REMY Théo ESSEY LES NANCY 521 5Moins de 13 ans

9 5419496 SUCK Hugo LUNEVILLE ALTT 594 5Moins de 13 ans

17 5426332 SOULAT Nicolas NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

17 5428811 LAMARRE Tom SEICHAMPS E.P. 510 5Moins de 11 ans

17 5426205 KOCH Théo VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 12 ans

17 5428913 BRUNET Hugo VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 12 ans

17 5424010 OLLIVIER Vivian NEUVES MAISONS 521 5Moins de 12 ans

17 5425924 LEAL Mattéo BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 12 ans

17 5424122 WATELET Adrien NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

17 5428584 MENESTRET Remi LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans

17 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 566 5Moins de 13 ans

17 5425402 LAURRIN Jolann VELAINE TTC 500 5Moins de 11 ans

17 5428165 JARDIN Clement NEUVES MAISONS 501 5Moins de 12 ans

17 5428652 GREMILLET Anthony ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 12 ans

17 5427837 WOLFF Bastien VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

17 5428560 MONTHIEUX Pierre marie VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

17 5428743 BOURGUIGNON Thomas BLAINVILLE DAME 512 5Moins de 13 ans

17 5428649 BLANCHARD Hugo ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 13 ans

33 5427836 LOUIS Marceau JARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

33 5428845 MORENO Zacharie LAXOU AMICALE L 500 5Moins de 11 ans

33 5426282 KULPMANN Liam NEUVES MAISONS 507 5Moins de 11 ans

33 5428093 KLOTZ Arno BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

33 5426764 DE OLIVEIRA Axel JARNISY T.T. 500 5Moins de 12 ans

33 5428848 SERIN-SIMMER Thibault LAXOU AMICALE L 500 5Moins de 12 ans

33 5428810 COURRIER Oscar SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 12 ans

33 5424035 MAURICE Hugo NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

33 5427775 PHARISIEN Yann NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

33 5428741 JACOBE Pierre BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 12 ans

33 5428914 CHAMAGNE David VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 13 ans

33 5424114 KULPMANN Ryan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

33 5428531 SOCCHI Clement LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. MASSON Thibault 17 5423147 826 15540020 DOMBASLE STT -128

2ème. BRUNET Hugo 123 5428913 500 15540154 VANDOEUVRE MJC -125

3ème. SOCCHI Clement 118 5428531 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -135

Poule 2 Heure : Table :

1er. ANSTETT Vivien 27 5426716 698 15540036 TOUL ASC -136

2ème. BLANCHARD Hugo 105 5428649 500 15540008 ESSEY LES NANCY -135

3ème. ROVER Franck 121 5428358 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -135

Poule 3 Heure : Table :

1er. MATHIEU Loic 35 5425296 630 15540032 NEUVES MAISONS -136

2ème. MENESTRET Remi 122 5428584 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -135

3ème. DE OLIVEIRA Axel 92 5426764 500 15540184 JARNISY T.T. -125

Poule 4 Heure : Table :

1er. VOIRIN Loic 39 5426715 605 15540036 TOUL ASC -126

2ème. GREMILLET Anthony 103 5428652 500 15540008 ESSEY LES NANCY -125

3ème. CHAMAGNE David 124 5428914 500 15540154 VANDOEUVRE MJC -135

Poule 5 Heure : Table :

1er. BUDA Clément 40 5426776 602 15540008 ESSEY LES NANCY -136

2ème. KOCH Théo 125 5426205 500 15540154 VANDOEUVRE MJC -125

3ème. SCHMITT Thomas 116 5428549 500 15540076 SEICHAMPS E.P. -135

Poule 6 Heure : Table :

1er. SUCK Hugo 42 5419496 594 15540021 LUNEVILLE ALTT -135

2ème. WATELET Adrien 137 5424122 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

3ème. BAÏNA Bilal 102 5426620 500 15540008 ESSEY LES NANCY -115

Poule 7 Heure : Table :

1er. GOMBEAUD-SAINTONGE Nathan 46 5426780 578 15540008 ESSEY LES NANCY -135

2ème. WOLFF Bastien 112 5427837 500 15540040 VILLERS LES NAN -135

3ème. PHARISIEN Yann 136 5427775 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Poule 8 Heure : Table :

1er. GREMILLET Raphael 48 5426577 571 15540032 NEUVES MAISONS -115

2ème. LAURRIN Jolann 98 5425402 500 15540189 VELAINE TTC -115

3ème. JACOBE Pierre 128 5428741 500 15540001 BLAINVILLE DAME -125

Poule 9 Heure : Table :

1er. LIEUTAUD Antoine 52 5428673 566 15540021 LUNEVILLE ALTT -135

2ème. MONTHIEUX Pierre marie 96 5428560 500 15540040 VILLERS LES NAN -135
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Poule 9 Heure : Table :

3ème. KULPMANN Ryan 135 5424114 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Poule 10 Heure : Table :

1er. SPECQ Matheo 131 5428905 500 15540020 DOMBASLE STT -135

2ème. EGUIZARYAN Abraham 53 5428083 565 15540032 NEUVES MAISONS -135

3ème. LOUIS Marceau 88 5427836 500 15540184 JARNISY T.T. -115

Poule 11 Heure : Table :

1er. CARDAIRE Thomas 51 5423787 566 15540184 JARNISY T.T. -125

2ème. JARDIN Clement 86 5428165 501 15540032 NEUVES MAISONS -125

3ème. KLOTZ Arno 127 5428093 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

Poule 12 Heure : Table :

1er. COLNAT Clarence 64 5428628 534 15540040 VILLERS LES NAN -125

2ème. LEAL Mattéo 126 5425924 500 15540001 BLAINVILLE DAME -125

3ème. KULPMANN Liam 85 5426282 507 15540032 NEUVES MAISONS -115

Poule 13 Heure : Table :

1er. CURZYDLO Hugo 65 5427698 532 15540184 JARNISY T.T. -115

2ème. SOULAT Nicolas 134 5426332 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

3ème. SERIN-SIMMER Thibault 148 5428848 500 15540016 LAXOU AMICALE L -125

Poule 14 Heure : Table :

1er. EGUIZARYAN Daniel 69 5428084 530 15540032 NEUVES MAISONS -125

2ème. LAMARRE Tom 81 5428811 510 15540076 SEICHAMPS E.P. -115

3ème. COURRIER Oscar 144 5428810 500 15540034 SAINT MAX T.T.H -125

Poule 15 Heure : Table :

1er. GUILLERAY Thomas 71 5428583 528 15540021 LUNEVILLE ALTT -135

2ème. BOURGUIGNON Thomas 80 5428743 512 15540001 BLAINVILLE DAME -135

3ème. MAURICE Hugo 143 5424035 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Poule 16 Heure : Table :

1er. REMY Théo 74 5428645 521 15540008 ESSEY LES NANCY -135

2ème. OLLIVIER Vivian 75 5424010 521 15540032 NEUVES MAISONS -125

3ème. MORENO Zacharie 147 5428845 500 15540016 LAXOU AMICALE L -115

48Nombre des joueurs dans les poules :
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 17 MASSON  Thibault
826 pts - DOMBASLE STT 1

1 Table  17 MASSON  Thibault
826 pts - DOMBASLE STT Date

32 126 LEAL  Mattéo 1
500 pts - BLAINVILLE DAME 17 Table  17 MASSON  Thibault EPREUVE : 

17 105 BLANCHARD  Hugo 826 pts - DOMBASLE STT

500 pts - ESSEY LES NANCY TABLEAU :  
2 Table  51 CARDAIRE  Thomas

16 566 pts - JARNISY T.T.

16 51 CARDAIRE  Thomas 1
566 pts - JARNISY T.T. 25 Table  17 MASSON  Thibault

9 69 EGUIZARYAN  Daniel 826 pts - DOMBASLE STT

530 pts - NEUVES MAISONS 9
3 Table  69 EGUIZARYAN  Daniel

530 pts - NEUVES MAISONS

24 125 KOCH  Théo
500 pts - VANDOEUVRE MJC 18 Table  46 GOMBEAUD-SAINTONGE  Nathan

25 134 SOULAT  Nicolas 8 578 pts - ESSEY LES NANCY

500 pts - NEUVES MAISONS
4 Table  46 GOMBEAUD-SAINTONGE  Nathan

8 578 pts - ESSEY LES NANCY

8 46 GOMBEAUD-SAINTONGE  Nathan
578 pts - ESSEY LES NANCY 29 Table  17 MASSON  Thibault

5 42 SUCK  Hugo 826 pts - DOMBASLE STT

594 pts - LUNEVILLE ALTT 5
5 Table  42 SUCK  Hugo

594 pts - LUNEVILLE ALTT

28 98 LAURRIN  Jolann 5
500 pts - VELAINE TTC 19 Table  131 SPECQ  Matheo

21 122 MENESTRET  Remi 500 pts - DOMBASLE STT

500 pts - LUNEVILLE ALTT
6 Table  131 SPECQ  Matheo

12 500 pts - DOMBASLE STT

12 131 SPECQ  Matheo
500 pts - DOMBASLE STT 26 Table  131 SPECQ  Matheo

13 74 REMY  Théo 4 500 pts - DOMBASLE STT

521 pts - ESSEY LES NANCY 13
7 Table  74 REMY  Théo

521 pts - ESSEY LES NANCY

20 96 MONTHIEUX  Pierre marie
500 pts - VILLERS LES NAN 20 Table  39 VOIRIN  Loic

29 80 BOURGUIGNON  Thomas 4 605 pts - TOUL ASC

512 pts- BLAINVILLE DAME
8 Table  39 VOIRIN  Loic

4 605 pts - TOUL ASC

4 39 VOIRIN  Loic
605 pts - TOUL ASC 31 Table  17 MASSON  Thibault 1er

3 35 MATHIEU  Loic 826 pts - DOMBASLE STT

630 pts - NEUVES MAISONS 3
9 Table  35 MATHIEU  Loic

630 pts - NEUVES MAISONS

30 103 GREMILLET  Anthony 3
500 pts - ESSEY LES NANCY 21 Table  35 MATHIEU  Loic

19 137 WATELET  Adrien 630 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - NEUVES MAISONS
10 Table  65 CURZYDLO  Hugo

14 532 pts - JARNISY T.T.

14 65 CURZYDLO  Hugo 3
532 pts - JARNISY T.T. 27 Table  40 BUDA  Clément

11 64 COLNAT  Clarence 602 pts - ESSEY LES NANCY

11
11 Table  64 COLNAT  Clarence

534 pts - VILLERS LES NAN

22 86 JARDIN  Clement

501 pts - NEUVES MAISONS 22 Table  40 BUDA  Clément

27 112 WOLFF  Bastien 6 602 pts - ESSEY LES NANCY

500 pts - VILLERS LES NAN

12 Table  40 BUDA  Clément

6 602 pts - ESSEY LES NANCY

6 40 BUDA  Clément

602 pts - ESSEY LES NANCY 30 Table  27 ANSTETT  Vivien

7 48 GREMILLET  Raphael 2 698 pts - TOUL ASC

571 pts - NEUVES MAISONS 7
13 Table  48 GREMILLET  Raphael

571 pts - NEUVES MAISONS

26 123 BRUNET  Hugo 7
500 pts - VANDOEUVRE MJC 23 Table  71 GUILLERAY  Thomas

23 71 GUILLERAY  Thomas 528 pts - LUNEVILLE ALTT

528 pts - LUNEVILLE ALTT

14 Table  71 GUILLERAY  Thomas

10 528 pts - LUNEVILLE ALTT

10 81 LAMARRE  Tom

510 pts - SEICHAMPS E.P. 28 Table  27 ANSTETT  Vivien

15 52 LIEUTAUD  Antoine 2 698 pts - TOUL ASC

534 pts - VILLERS LES NAN
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